

جلسه هیئت مدیره انجمن علمی فقه و حقوق خانواده به منظور بررسی و تدقیق در پیش نویس تنظیم شده در تاریخ ۱۶ آبان ۱۳۹۶ با حضور اکثریتی اعضای اصلی، علی البدل و همچنین بازرسان اصلی و علی البدل از ساعت ۱۵ الی ۱۷ در دانشگاه امام صادق (ع) - پردیس خواهران برگزار گردید.

در ابتدا نایب رییس محترم انجمن، خانم دکتر مهدوی کنی گزارشی از کارهای صورت گرفته را بیان و سپس پیش نویس اولیه تنظیم شده را جهت بررسی اعضای محترم حاضر در جلسه مطرح نمودند. پیش نویس اولیه به شرح ذیل بوده است:

پیش نویس:

اهداف کوتاه مدت انجمن فقه و حقوق خانواده:

۱) بهره گیری از ظرفیت علمی کشور به منظور تبادل نظر صاحب نظران و سیاستگذاران حوزه فقه، حقوق و تربیت در عرصه خانواده

۲) تقویت نقش آفرینی انجمن در تبیین مباحث فقه، حقوق و تربیتی خانواده

۳) نشر معارف دینی به منظور پاسخگویی به شبهات کلامی، فقهی، حقوقی و تربیتی خانواده برنامه‌های پیش بینی شده جهت تحقق اهداف کوتاه مدت

برنامه های پیش بینی شده جهت تحقق اهداف کوتاه مدت:

۱-زمینه سازی جهت تاسیس کلینیک خانواده

۲- فعال کردن پورتال انجمن

۳-برگزاری جلسات انجمن به صورت ماهی یکبار به منظور تصویب سند راهبردی ۵ ساله انجمن و تصویب برنامه اجرایی سالانه و نظارت بر اجرایی شدن آن

۴- برگزاری مجمع عمومی به منظور اصلاح اساسنامه، سند راهبردی ۵ ساله انجمن و تصویب برنامه اجرایی سالانه پس از تصویب هیات مدیره

۵-چاپ کتاب و مجله به صورت مشترک با دیگر انجمنها

۶-انعقاد تفاهمنامه بین انجمن و نشریات علمی پژوهشی و علمی ترویجی

۷-انعقاد قرارداد یا تفاهمنامه بین انجمن و دیگر مراکز پژوهشی

۸- برگزاری کارگاه، نشست یا سخنرانی در موضوع خانواده

۹- برگزاری بازدیدهای علمی از مراکز علمی

۱۰- ارتباط با اعضای پیوسته و وابسته انجمن

تبصره: صدور گواهی برای اعضای هیات مدیره منوط به شرکت در اکثر جلسات و ارائه گزارش فعالیتهای محوله از طرف انجمن میباشد.

هر یک از اعضای محترم هیئت مدیره نظرات ارزشمند خود را در خصوص بندهای مختلف پیش نویس بیان فرمودند و پس از جمع نظرات، بند ۱ برنامه‌های پیش رو با عنوان زمینه سازی جهت تاسیس کلینیک خانواده حذف گردید.

در نهایت این جلسه با تصویب موضوعات ذیل به پایان رسید:

دو کمیته فقه و حقوق تشکیل شود: کمیته حقوق به ریاست سرکار خانم دکتر الیاسی و کمیته فقه به ریاست سرکار خانم دکتر راستی.

پورتال انجمن فعال گردد.

کرسی علمی - ترویجی مناظره‌ای میان خانم دکتر پورعبدالله و خانم دکتر میرهاشمی با عنوان بازنگری و اصلاح اجرت المثل ایام زوجیت در دی ماه برگزار گردد.

انجمن علمی فقه و حقوق خانواده در برگزاری همایش فقه تربیتی همکاری نماید.

نشست تخصصی با حضور سرکار خانم دکتر پورعبدالله در خصوص بررسی نهاد حضانت و ولایت برگزار گردد.

هم چنین انجمن در برگزاری نشست نقد کتاب چگونه یادگرفتن و چگونه یادگیری همکاری داشته باشد.